АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.06.2020 № 460-р
             г. Велиж
Об отмене распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский район от 02.06.2020 № 412-р «Об открытии купального сезона 2020 года на территории муниципального образования Велижское городское поселение»
В целях исполнения п.3 Указа Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности»
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район от 02.06.2020 № 412-р «Об открытии купального сезона 2020 года на территории муниципального образования Велижское городское поселение».

2. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Начальнику   отдела   по   информационной   политике   Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smоlensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                 В.В. Самулеев

до